Citta Metropolitana di Napoli

Decreto nr. ;% del a‘é 'O) fj‘cj’ﬁq’/ ﬂ@

del Presidente di Commissione Esaminatrice nominata con det. IV Settore nr. 79/2022

Oggetto: Nomina Segretario Verbalizzante della Commissione Esaminatrice per il colloquio attitudinale
per nr. due unita, profilo professionale di ISTRUTTORE DI VIGILANZA categoria C a tempo
pieno e indeterminato - graduatoria Comune di Arienzo.

PREMESSA

La Commissione Straordinaria con i poteri di Giunta Comunale ha adottato la deliberazione nr. 34 del
17.06.2022 avente ad oggetto “Rideterminazione dotazione organica ai sensi dell'art. 259 comma 6 del D. Lgs.
165/2001. Dichiarazione sullassenza di soprannumero ed eccedenze di personale, ex art. 33 D. Lgs. 165/2001,
a valere per il 2022. Approvazione Piano triennale dei fabbisogni, triennio 2022-2024 - art.39, comma 1, Legge
27 dicembre 1997, n.449 e art.6 commi 2, 3, 6 del D. Lgs. n.165/2001", prevedendo tra [altro, le seguenti
assunzioni nel Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale:
— nr. due unita di categoria C economica C1, profilo “Istruttori di Vigilanza” con contratto a tempo pieno e
indeterminato;
— nr. due unita di categoria C economica C1, profilo “Istruttori di Vigilanza” con contratto a tempo parziale
orizzontale (30 ore settimanali) e determinato per mesi 12 eventualmente prorogabili di altri 12;

Con Determinazione di IV Settore n. 79 del 22/12/2022, veniva costituita una Commissione esaminatrice per
ogni rapporto lavorativo sopra esposto, per il colloquio attitudinale in seguito ad adesione a graduatoria di altri
Enti;

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Presidente ! Doft.ssa Giovanna Imparato ____: Segretario Generale ;
:__QPH‘EQE‘_Q[‘F‘? ______ . Ing. Angelo Martino 1 : Responsabile J:’:-P_E’__@_M_@U_‘{tﬁf_'_z_"?ﬂ’___n____,,,,“_______:
Componente | Cao. Gaetano Cerasuolo » Comandante P.M. di Ascea

rinviando a successwo decreto del Presidente della Commissione la nomina del Segretario verbalizzante , da
scegliere tra i dipendenti del Comune;

ACCERTATA conseguentemente, la necessita di provvedere alla nomina del Segretario Verbalizzante:
RITENUTO opportuno designare a tale ruolo dipendenti di categoria C;

VISTII D. Lgs. n. 267/2000, il D. Lgs n. 165/2001, il Regolamento degli uffici e dei servizi dellEnte;
DECRETA
1. NOMINARE quale Segretario Verbalizzante della Commissione esaminatrice per il colloquio attitudinale
per nr. due unita, profilo professionale di ISTRUTTORE DI VIGILANZA categoria C a tempo pieno e
indeterminato - graduatoria Comune di Arienzo, la Dott.ssa Maria Tortora, Istruttore Contabile, in
servizio presso I'Ufficio Personale;
2. TRASMETTERE copia del presente atto alla Commissione e alla dipendente interessata;
3. DISPORRE la pubblicazione della presente provvedimento allalbo pretorio e nella sezione
Amministrazione Trasparente alla voce “Bandi di Concorso” del sito web istituzionale del Comune di

Marano di Napoli;
retario Gener. /
a Giovanna ar. A
| f

Per accettazione
Dott. Maria Tortora

ﬂf)w o (ol




